COMUNICADO Nº 1/ARI - CEL/IFRO, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2023

Aos Estudantes e Servidores do Instituto Federal de Rondônia - Campus Ariquemes,

O presidente da COMISSÃO RESPONSÁVEL pelo Processo Simplificado de Consulta à

Comunidade para o cargo de Diretor(a)-Geral Substituto do Campus Ariquemes no uso de suas atribuições
legais, considerando a PORTARIA Nº 2086/REIT - CGAB/IFRO, DE 19 DE OUTUBRO DE 2023,
considerando o Despacho nº 372 da CGP no Processo SEI nº 23243.013959/2023-52 que informa que
houve um erro do setor no envio da última lista de servidores ativos, COMUNICO que a LISTA FINAL DE
VOTANTES - SERVIDORES será atualizada no sistema de votação Helios para correção do erro.

Assim, tornamos pública a inclusão dos servidores listado a seguir na LISTA FINAL DE
VOTANTES - SERVIDORES aptos para votarem na consulta simplificada para escolha do Diretor Geral
Substituto do IFRO Campus Ariquemes.

MATRICULA SERVIDOR CARGO EMPREGO
1791214Erlan Fonseca de Souza ANALISTA DE TEC DA INFORMACAO (PCIFE) - 701062
3295220Josue Marciel da Silva ASSISTENTE DE ALUNO (PCIFE) - 701403

Ariquemes-RO, 08 de novembro de 2023.

JACKSON HENRIQUE DA SILVA BEZERRA
Presidente da Comissão Responsável

PORTARIA Nº 2019/REIT - CGAB/IFRO, DE 09 DE OUTUBRO DE 2023

Documento assinado eletronicamente por Jackson Henrique da Silva Bezerra, Presidente , em
08/11/2023, às 17:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2110675
e o código CRC 1B442236.

Referência: Processo nº 23243.013842/2023-79 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2110675

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0